ФЕДЭРАЦЫЯ ПРАФСАЮЗА БЕЛАРУСІ

САВЕТ  ГАРАДОЦКАГА РАЁННАГА АБ’ЯДНАННЯ ПРАФСАЮЗАЎ
П А С Т А Н О В А
	[image: image1.png]e

	ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ  БЕЛАРУСИ

СОВЕТ ГОРОДОКСКОГО РАЙОННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ ПРОФСОЮЗОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.03.2021
	№
	4

г.  Гарадок

              г. Городок

О составе Совета  Городокского районного объединения профсоюзов

В соответствии с п.11-1 Положения о Городокском  районном объединении профсоюзов  Совет Городокского  районного объединения профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Совета  Городокского районного объединения профсоюзов следующих:
1.1. Дорощенко Ирину Аркадьевну, бывшего председателя районного объединения профсоюзов;

 1.2. Боженкову Ксению Георгиевну, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения «Районный физкультурно-спортивный клуб «Городок»,

 1.3. Ефремову Ларису Николаевну, бывшего профорганизатора первичной профсоюзной организации Городокского райпо

 1.4. Иваненко Елену Витальевну, бывшего председателя профсоюзного комитета иностранного предприятия «Детскосельский-Городок»;

 1.5. Пальчикову Ларису Николаевну, бывшего председателя первичной профсоюзной организации производственного цеха г. Городок открытого акционерного общества «Молоко»,

1.6. Турченко Татьяну Васильевну, бывшего профорганизатора первичной профсоюзной организации КУСП «Городокская ПМК-51»,

1.7.   Слаутина Олега Геннадьевича, бывшего председателя первичной профсоюзной организации учебно-спортивного государственного учреждения “Городокская детско-юношеская спортивная школа",
1.8. Ворхову Тамару Павловну, бывшего председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения образования “Варховская детский сад-начальная школа”.
  2. Избрать  в состав Совета Городокского районного объединения профсоюзов  следующих:

2.1. Пальчикову Ларису Николаевну, председателя Городокского районного объединения профсоюзов;
2.2.  Лопухова Сергея Николаевича, председателя профсоюзного комитета иностранного предприятия «Детскосельский-Городок»,

2.3 Плисица Дарью Владимировну, председателя первичной профсоюзной организации государственного учреждения «Районный физкультурно-спортивный клуб «Городок»

   2.4. Степанову Аллу Дмитриевну, председателя первичной профсоюзной организации учебно-спортивного государственного учреждения “Городокская детско-юношеская спортивная школа",

Председатель                                                          Л.Н. Пальчикова
[image: image2.png]